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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont pomieszczeń w budynku B i C Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 16/18”. 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ 

 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ 

ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o informację, czy wszystkie pomieszczenia objęte remontem będą przekazane Wykonawcy w 

dniu przekazania terenu robót, czy też będą przekazywane sukcesywnie (po kilka pomieszczeń – po 

ile?) 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie przekazywał pomieszczenia sukcesywnie tj.  3-4 pokoje jednocześnie. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie podstawowych parametrów oraz kolorystyki wykładziny PCV, jaką należy ująć w 

ofercie. 

Odpowiedź: 

Parametry wykładziny zostały określone w przedmiarze. Zgodnie z zapisami Rozdz. III pkt 4 SIWZ,  

Wykonawca przed przystąpieniem do robót uzgodni z Zamawiającym m.in. wzory okładziny 

podłogowej. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż progów aluminiowych? Prace te ujęto w opisie 

przedmiotu zamówienia, lecz nie zostały ujęte w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 

Tak, należy uwzględnić dostawę i montaż progów aluminiowych. Próg - o szer. max  3 cm ale to 

zależy od umiejętnego i poprawnego wykonania przez Wykonawcę posadzki.  Zamawiający zwiększa 

o tą pozycję przedmiar. 

 

Pytanie nr 4: 

W zakres prac wchodzi dostawa i montaż 17 kpl szaf dwudrzwiowych przesuwnych z nadstawkami o 

wym. 1,70*2,70 m. Prosimy o informację, jaką ilość pólek, przegród, czyli elementów wnętrza szafy 

należy ująć w wycenie? 

Odpowiedź: 

Szafy muszą posiadać część garderobianą pozwalającą na powieszenie ubrań z jedną półką i drążkiem. 

Pozostała przestrzeń powinna zostać podzielona na równe półki umożliwiające swobodne 

przechowywanie segregatorów. 
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Ilość półek w części aktowej wynosi 8 i 2 półki w nadstawce. Ponadto w części garderobianej jedna 

półka i drążek. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o podanie rodzaju, serii gniazd i włączników jakie należy ująć w ofercie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie narzuca producenta serii gniazd i włączników. 

 

Pytanie nr 6: 

W pkt III ppkt 5 SIWZ oraz w par. 1 ust. 8 projektu umowy Zamawiający wskazuje, że prace będą 

wykonywane w obiekcie, w którym mogą równocześnie być prowadzone prace dot. montażu 

klimatyzacji. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, iż prace rozbiórkowe powodujące powstanie pyłu 

i kurzu nie mogą być prowadzone razem z pracami dot. montażu klimatyzacji, ze względu na 

możliwość uszkodzenia klimatyzacji. Prosimy o usunięcie tego punktu, lub wydłużenie terminu 

wykonania robót, aby uniknąć dodatkowych kosztów związanych z wymianą filtrów w nowo 

zamontowanej klimatyzacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 7: 

W par. 1 ust. 6 Zamawiający obliguje Wykonawcę do przekazania harmonogramu realizacji prac w 

terminie 2 dni roboczych od dnia protokolarnego przekazania terenu robót. Prosimy o zmianę na 7 dni 

roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu przełożenia harmonogramu. 

 

Pytanie nr 8: 

W par. 1 ust. 9 projektu umowy Zamawiający wskazuje koniczność wyniesienia wyposażenia z 

remontowanych pomieszczeń.  Prosimy o wskazanie miejsca, w którym ma być przechowywane 

wyposażenie pomieszczeń na czas prowadzonych robót. 

Odpowiedź: 

Korytarz, IV p. bud. B. 

 

Pytanie nr 9: 

W pkt XV ppkt 4 SIWZ Zamawiający przywołuje treść dokumentacji projektowej. Prosimy o 

udostępnienie dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: 

Nie ma dokumentacji projektowej. Zamawiający wykreśla zdanie drugie z rozdziału XV ust. 4 

SIWZ. 
 

Pytanie nr 10: 

W zakresie prac Zamawiający wskazuje konieczność dostawy i montażu progów aluminiowych. W 

przedmiarze brak jest takiej pozycji. Prosimy o podanie ilości potrzebnych progów. 

Odpowiedź: 

Ilość progów jest adekwatna do ilości remontowanych pomieszczeń – 17. Zamawiający zwiększa o tą 

pozycję przedmiar. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy skoro prace mieszczą się na jednym piętrze to czy jest możliwość zmagazynowania mebli 

biurowych w innym miejscu niż na korytarzach , ponieważ prace związane z wylewkami pracami 

malarskimi , oraz posadzkarskie wykonywane są na ogół w większej ilości pomieszczeń ? 

Odpowiedź: 

Nie ma możliwości składowania mebli w innym miejscu niż korytarz. 

 

Pytanie nr 12: 

Czy po ponownym montażu gniazd elektrycznych  i lamp należy wykonać pomiary ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z warunkami wykonywania i odbioru robót elektrycznych. 
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Pytanie nr 13: 

Czy na nowych wykładzinach należy przewidzieć wykonanie zabezpieczenia w postaci akrylowania 

lub polimeryzacji ? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 14: 

Czy prace będą wykonywane na całym piętrze (zamkniętym na czas trwania prac), czy będą 

użytkowane jakieś pomieszczenia biurowe ? 

Odpowiedź: 

Nie, część pomieszczeń biurowych będzie użytkowana. 

 

Pytanie nr 15: 

Co z meblami które ze względu na wiek i stan okażą się niemożliwe do wstawienia , wystawienia oraz 

transportu pomiędzy pomieszczeniami ? 

Odpowiedź: 

Wszystkie meble są w dobrym stanie, nie przewiduje się likwidacji. 

 

Pytanie nr 16: 

Jaka drogą ma odbywać się transport materiałów, czy będzie to wydzielona winda czy klatka schodowa 

? 

Odpowiedź: 

Windą towarową zlokalizowaną w łączniku między budynkami B i C. 

 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia nie uległy zmianie.  

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

z up. Dyrektora Generalnego WUW 

(-) Krzysztof Marciniak 

Zastępca Dyrektora Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 

 


